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ANBUDSRUNDE FOR KJEMISKE OG ØKOLOGISKE UNDERSØKELSER I 
UTVALGTE VANNFOREKOMSTER I NORDRE FOSEN VANNOMRÅDE, SØR-
TRØNDELAG FYLKE 2013

Fylkesmannen har det vannfaglige ansvaret i arbeidet med å følge opp 
vannforvaltningsforskriften i Sør-Trøndelag og ønsker å få gjennomført vannøkologiske 
undersøkelser i ca. 20 utvalgte vannforekomster pluss 20 i opsjon i 2013, med hovedvekt på 
biologiske parametere.

Rissa kommune vil på vegne av Nordre Fosen vannområde invitere med 5 konsulentfirma 
(Sweco Norge AS, Niva Midt-Norge, NTNU Vitenskapsmuseet, NINA og Bioforsk Jord og 
Miljø) til å delta i en konkurranse om å gjennomføre slike undersøkelser i ca. 20 + 20 
vannforekomster beliggende i Nordre Fosen vannområde i Sør-Trøndelag fylke. Antatt 
påvirkning på de enkelte vannforekomstene er listet i konkurransegrunnlaget (vedlagt). 

Undersøkelsene skal ha hovedvekt på biologiske parametere i henhold til veileder 01:2009 
”Klassifisering av miljøtilstand i vann”, og så langt som mulig, gjennomføres i henhold til 
denne samt vannforskriften og Norsk Standard. Vannområdet vil likevel ha en gjennomgang 
med oppdragstaker om evt. behov for andre undersøkelsesmetoder.

I bekker/elver vil sammensetning av bunndyr og fisk være aktuelle kvalitetselementer. Det er
også ønske om kartlegging/vurdering av gytemuligheter og oppvekstsvilkår for fisk. Der det 
er aktuelt, ønskes også en vurdering om det er anadrom fisk eller stedegen stamme i
vannforekomsten. Der eventuelt elvemusling finnes, ønsker vi en tilstandsstatus for denne 
arten.

For kystvannsforekomstene er det ønskelig at konsulenten gjør en vurdering om hvilken 
parameter det er mest hensiktsmessig å ta.

Vannforekomstene er plukket ut av de aktuelle kommunene i vannområdet, og dagens 
tilstand ønskes undersøkt i forhold til kravet om god økologisk tilstand. Det kan leveres 
tilbud som omfatter færre vannforekomster, men tilbudet må være innenfor en 



kostnadsramme på 450.000 kr,-. Det kan bli mindre endringer i hvilke vannforekomster som 
undersøkes underveis i prosjektet, dette i samråd med Nordre Fosen vannområde. Rapport 
må foreligge innen 28.2.2014.

Tilbud på gjennomføring av vannøkologiske undersøkelser kan leveres innen 21.6.2013.
Oppdragstaker vil bli valgt ut innen 01.07.2013 på grunnlag av pris og omfang, erfaring med
undersøkelser iht vannrammedirektivet, egnethet og opplegg for undersøkelser som 
presenteres.

Med hilsen

Ivar Asbjørn Fallmyr
Leder Kommunalteknikk

Vedlegg
1 Konkurransegrunnlag for kjemiske og økologiske undersøkelser i utvalgte 

vannforekomster i Nordre Fosen vannområde
2 Egenerklæring helse, miljø og sikkerhet
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